w analogicznym okresie ubiegłego roku kurs na dzień wyceny wynosił 4,2520 zł. Różnica zatem jest
dość wyraźna. W II kwartale 2020 r. natomiast Spółce udało się wygenerować 282 tys. zł dodatnich
różnic kursowych, co narastająco daje saldo dodatnie.

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE INNE NIŻ
INSTRUMENTY POCHODNE NARAŻONE NA RYZYKO WALUTOWE

Wartość wyrażona w walucie (w
tys.):

Wartość po
przeliczeniu

(tys. zł) EUR USD

Stan na 30.06.2020
Aktywa finansowe (+):   372 16 1 727
Pożyczki 0 0 0
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

finansowe 372 16 1 725
Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 0 1 2
Zobowiązania finansowe (-): -724 0 -3 235
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 150 0 670
Leasing finansowy 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe 574 0 2 565

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem -352 16 -1 508

PSr 2020
(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 26

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE
Wahania

kursu
Wpływ na wynik finansowy:

Wpływ na inne
dochody całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem
Stan na 30.06.2020
Wzrost kursu walutowego 10% -157 0 -157 0 0 0
  10% 0 7 7 0 0 0
Spadek kursu walutowego -10% 157 0 157 0 0 0

  -10% 0 -7 -7 0 0 0
wartość w walucie x -352 16 x 0 0 0

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE INNE NIŻ
INSTRUMENTY POCHODNE NARAŻONE NA RYZYKO WALUTOWE

Wartość wyrażona w walucie (w
tys.):

Wartość po
przeliczeniu

(tys. zł) EUR USD
Stan na 31.12.2019
Aktywa finansowe (+):   436 16 1 918
Pożyczki 0 0 0
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

finansowe 436 16 1 918
Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 0 0 0
Zobowiązania finansowe (-): -453 0 -1 929
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 250 0 1 065
Leasing finansowy 0 0 0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania finansowe 203 0 864
Ekspozycja na ryzyko walutowe razem -17 16 -11

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE
Wahania

kursu
Wpływ na wynik finansowy:

Wpływ na inne
dochody całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem
Stan na 31.12.2019
Wzrost kursu walutowego 10% -7 0 -7 0 0 0
  10% 0 6 6 0 0 0
Spadek kursu walutowego -10% 7 0 7 0 0 0

  -10% 0 -6 -6 0 0 0
wartość w walucie x -17 16 x 0 0 0

PSr 2020
(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 27

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE INNE NIŻ
INSTRUMENTY POCHODNE NARAŻONE NA RYZYKO WALUTOWE

Wartość wyrażona w walucie (w
tys.):

Wartość po
przeliczeniu

(tys. zł) EUR USD

Stan na 30.06.2019

Aktywa finansowe (+):   1 569 1 6 675
Pożyczki 0 0 0
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

finansowe 1 041 1 4 430
Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 528 0 2 245